

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220701454
Kundennr.: 20270
Datum: 19. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701776 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. LB2022-1835: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007872 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1150				Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano
1	40299		Lasche u. Ring, Gr. 1 Lasche und Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 für Schlossschrauben M10, 800 daN, für 402571, Edelstahl rostfrei	20	Stück	2,42	48,40
2	407020		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 113,26 kg	14	Stück	36,70	513,80
3	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	60	Stück	4,55	273,00
4	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,90 kg	60	Stück	2,01	120,60
5	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220701454

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220701776							955,80
Lieferungsnr. DI220701815 vom 18.07.2022:				Lieferung an: KFZ-König, St. Willibald			
Externe Belegnr. LB2022-1841:							
6	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,15	1,50
7	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	62,83	62,83
8	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	12	Stück	4,55	54,60
9	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701815							118,93
Lieferungsnr. DI220701873 vom 18.07.2022:				Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr			
Externe Belegnr. LB2022-1843:							
10	10490		PROPLAST Begrenzungsleuchte LED rot PROPLAST Begrenzungsleuchte LED rot, mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel, 12 Volt H: 50 x B: 110 x T: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	9,28	18,56
11	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	9,44	37,76
12	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x	2	Stück	5,51	11,02

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220701454

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg				
13	40531		BÜNTE Zurrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange BÜNTE Zurrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	4,45	17,80
14	40532		Zurrurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün Zurrurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	5,28	21,12
15	40555		BÜNTE Radzurrurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit Kettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg	2	Stück	10,75	21,50
16	40876		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	16,58	33,16
17	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701873							160,92
Total EUR							1.235,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701454 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220701454

Nettogesamtgewicht in kg: 340,764